
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniające w sprawie powołania Śremskiej Rady Sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 30 ust. 1 ustawy o sporcie 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1468, poz. 2251, poz. 1495) w związku z § 2 pkt 7 
i 8 zarządzenia Nr 175/2019 Burmistrza Śremu z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Śremskiej Rady Sportu 
oraz regulaminu jej działania zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 192/2019 Burmistrza Śremu z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie powołania Śremskiej Rady Sportu wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Marek Matuszewski - przedstawiciel Runner's Power;”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 

i Usług Społecznych. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 238E3526-6C68-41BA-B4DA-1EF06A87351B. Przyjęty Strona 1




